绍市中医〔2022〕72号
绍兴市中医院关于表彰院级优秀医师的决定

各科室：

根据《绍兴市中医院第五届“中国医师节”活动之“优秀医师”评选方案》，经各科室单元推荐，民主测评，报党委会议讨论决定，下列10名同志被评为院级优秀医师，现予公布表彰。

吴智敏
（三病区）

     夏炳江（四病区）

陈建德
（四病区）           杨  锋（消化内科）

张澍漾
（十二病区）         李慧娇（十四病区）
何银银
（重症医学科）       管仕强（针灸科）
潘路平
（麻醉科）           杜  鸣（放射科）

望以上获得荣誉称号的同志，珍惜荣誉、戒骄戒躁，再接再厉，再创新业绩。

绍兴市中医院

2022年8月16日

  绍兴市中医院党政综合办公室                 2022年8月16日印发